[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 126 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Nelson Bernardo de Oliveira pelo seu aniversário de 70 anos e pela sua disposição de, a essa altura da vida, aceitar o pedido do Ministério Público de Minas Gerais, através da pessoa do Ilustre Promotor de Justiça,  Dr. Francisco Eugênio do Amaral, para cooperar com a Gestão Financeira do Hospital Antônio Moreira da Costa, em Santa Rita do Sapucaí - MG.

JUSTIFICATIVA

Moção de aplauso ao Sr. Nelson Bernardo de Oliveira pelo seu aniversário de 70 anos e pela sua disposição de, a essa altura da vida, aceitar o pedido do Ministério Público de Minas Gerais, através da pessoa do Ilustre Promotor de Justiça,  Dr. Francisco Eugênio do Amaral, para cooperar com a Gestão Financeira do Hospital Antônio Moreira da Costa, em Santa Rita do Sapucaí - MG.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DR. EDSON
	LEANDRO MORAIS

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	1ª SECRETÁRIA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR